АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 февраля 2024                                                                       №     122  -А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О признании утратившими силу постановлений

В связи с передачей полномочий по реализации программы и отсутствием
финансирования муниципальной программы «Газификация населенных пунктов
Барышского района Ульяновской области»  п о с т а н о в л я е т:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации
муниципального  образования  «Барышский  район» от  27.02.2020  №105-А «Об
утверждении  муниципальной  программы  «Газификация  населенных  пунктов
Барышского района Ульяновской области», от 23.03.2021 № 165-А «О внесении
изменений в постановление от 27.02.2020 № 105-А», от 28 декабря 2021 № 760-А
«О внесении изменений в постановление от 27.02.2020 № 105-А».

2. Настоящее постановление вступает в законную силу на следующий день
после официального опубликования.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя  Главы администрации МО «Барышский район» Климина
С.А.

Глава администрации                                                                              А.В.Терентьев

Секретарёва О.В.
22-9-28